
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian  budżetu i w budżecie gminy na 2023 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz. 40 z póżn.zm./ w związku z  art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2022 poz.1643 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 
2023 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4884A1-F15B-49D6-AEFA-9881F768CB90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 459 372,00 170,00 2 459 542,00

85503 Karta Dużej Rodziny 530,00 170,00 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

530,00 170,00 700,00

Razem: 48 165 391,49 170,00 48 165 561,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4884A1-F15B-49D6-AEFA-9881F768CB90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 290 096,00 0,00 12 290 096,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 873 096,00 0,00 3 873 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 12 000,00 192 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 385,00 -12 000,00 326 385,00

855 Rodzina 2 671 369,00 170,00 2 671 539,00

85503 Karta Dużej Rodziny 530,00 170,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00 170,00 700,00

Razem: 58 019 486,52 170,00 58 019 656,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4884A1-F15B-49D6-AEFA-9881F768CB90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 41/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 95 115,00 95 115,00 0,00 95 115,00 95 115,00 95 115,00 95 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 115,00 95 115,00 0,00 95 115,00 95 115,00 95 115,00 95 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 115,00 95 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 79 560,00 79 560,00 79 560,00 79 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 605,00 13 605,00 13 605,00 13 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 457,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 457,00 1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 738,49 1 738,49 0,00 1 738,49 1 738,49 1 738,49 1 738,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 738,49 1 738,49 0,00 1 738,49 1 738,49 1 738,49 1 738,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 738,49 1 738,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 738,49 1 738,49 1 738,49 1 738,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 760,00 8 760,00 0,00 8 760,00 8 760,00 8 760,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

8 760,00 8 760,00 0,00 8 760,00 8 760,00 8 760,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 760,00 8 760,00 8 760,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 449 542,00 2 449 542,00 0,00 2 449 542,00 2 449 542,00 206 214,00 183 607,00 22 607,00 0,00 2 243 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 432 435,00 2 432 435,00 0,00 2 432 435,00 2 432 435,00 189 107,00 183 607,00 5 500,00 0,00 2 243 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 432 435,00 2 432 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 243 328,00 2 243 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 29 607,00 29 607,00 29 607,00 29 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 570,00 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 149 617,00 149 617,00 149 617,00 149 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4884A1-F15B-49D6-AEFA-9881F768CB90. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 813,00 813,00 813,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 407,00 16 407,00 0,00 16 407,00 16 407,00 16 407,00 0,00 16 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 407,00 16 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 16 407,00 16 407,00 16 407,00 0,00 16 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 556 612,49 2 556 612,49 0,00 2 556 612,49 2 556 612,49 313 284,49 280 460,49 32 824,00 0,00 2 243 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4884A1-F15B-49D6-AEFA-9881F768CB90. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

